



JACOB TJELLESEN HOLDING ApS

Møllevangs Allé 166
8200 Aarhus N
CVR-nr. 36202661

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.10.2021

Jacob Heibøll Tjellesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JACOB TJELLESEN HOLDING ApS

Møllevangs Allé 166

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36202661

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jacob Heibøll Tjellesen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 36 t.kr. mod et underskud på 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter statusdagen foretaget kapitalforhøjelse, hvor 50% af ejerskabet af Dress The Bird er indskudt i selskabet som apportindskud. Efter kapitalforhøjelsen ejer selskabet 100% af Dress The Bird.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(83.212)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		92.292	(1.604)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		827	0
Andre finansielle omkostninger		(40.596)	(640)
Årets resultat		(36.314)	(7.869)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		(36.314)	(63.169)
Resultatdisponering		(36.314)	(7.869)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.107	279.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	1	150.107	279.785
Anlægsaktiver		150.107	279.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.035	0
Andre tilgodehavender		0	959
Tilgodehavender		22.035	959
Likvide beholdninger		10.853	120.535
Omsætningsaktiver		32.888	121.494
Aktiver		182.995	401.279

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.107	214.785
Overført overskud eller underskud		115.263	75.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		177.370	395.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		5.625	5.625
Gældsforpligtelser		5.625	5.625
Passiver		182.995	401.279
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	214.785	75.569	55.300	395.654
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	(126.670)	0	0	(126.670)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(113.000)	113.000	0	0
Årets resultat	0	36.992	(73.306)	0	(36.314)
Egenkapital ultimo	50.000	12.107	115.263	0	177.370

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	65.000	0
Overførsler	0	(40.000)	40.000
Tilgange	40.000	0	0
Afgange	0	0	(40.000)
Kostpris ultimo	40.000	25.000	0
Opskrivninger primo	0	214.785	0
Overførsler	0	(126.670)	126.670
Andel af årets resultat	0	92.292	0
Udbytte	0	(55.300)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	(126.670)
Opskrivninger ultimo	0	125.107	0
Andel af årets resultat	(83.212)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	43.212	0	0
Nedskrivninger ultimo	(40.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	150.107	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Jakes Apparel Store ApS	Aarhus	ApS	100,0	(43.212)	(83.212)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dress the bird ApS	Aarhus	ApS	50,0	300.212	184.583

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
